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Elvin, böyük, maraqlı gözləri olan balaca bir

oğlan,  nənəsinin  tozlu  çardağında  gəzişirdi.

Köhnə qutuların arasında qəribə bir parıltı gördü.

Əlini  uzadıb  parıldayan,  qədim  görünüşlü  bir

kitab çıxartdı.
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Elvin kitabı ehtiyatla açdı və səhifələri parlaq,

lakin  anlaşılmaz  simvollarla  dolu  idi.  Kitabın

ortasında böyük, yaşıl hərflərlə yazılmış bir cümlə

var idi:  "Bu python kodlama yazmaq üçündü?"

Elvin başını qaşıdı, bu qəribə sözlərin nə anlama

gəldiyini düşünürdü.
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Elvin  simvollara  yaxından baxdı,  hər  birinin

nə üçünsə bir düymə və ya sirli bir kod olduğunu

hiss  etdi.  O,  böyük  kitabın  üzərində  əyilmişdi,

qaşları  çatılmışdı,  lakin  hələ  də  heç  nə  başa

düşmürdü. Onun üzündə bir az çaşqınlıq, bir az

da macəra axtarışı var idi.
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Birdən  kitabdan  kiçik,  parıldayan,  piksel

formalı  bir  canlı  sıçradı!  Bu,  "Piksel"  idi,  rəngli

işıqlarla parıldayan və Elvinə maraqla baxan kiçik

bir  məxluq.  Piksel  havada  fırlanır  və  Elvinə

gülümsəyirdi, sanki onu salamlayırdı.
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Piksel Elvinə kodlaşdırmanı izah etmək üçün

havada rəngli bloklar və xətlər çəkməyə başladı. O,

blokları  birləşdirdi,  sanki  oyuncaqlar  yığırdı,  və

bu  bloklar  bir-birinə  bağlanaraq  yeni  bir  şey

yaradırdı.  Elvin  Pikselin  hərəkətlərini  heyrətlə

izləyirdi, yavaş-yavaş başa düşməyə başlayırdı.
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Elvinin  gözləri  parladı,  üzündəki  çaşqınlıq

yerini  həyəcana verdi.  O,  Pikselə  tərəf  əyildi,  hər

bir  hərəkətini  diqqətlə  izləyirdi.  Sanki  bir  pərdə

açılmışdı  və  Elvin  indi  bu  rəqəmsal  dünyanı  ilk

dəfə görürdü.
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Birlikdə,  Elvin  və  Piksel  kitabın  səhifələrində

kiçik  bir  animasiya  yaratdılar.  Onlar  sadə  kod

bloklarını bir araya gətirdilər və kitabın ekranında

balaca bir  cizgi  personajı  əl  yelləyərək canlandı.

Elvin personajın hərəkətlərinə  qahqaha çəkdi,  bu

sehrli idi!
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Həvəslənən Elvin və Piksel daha çətin bir şeyə

cəhd  etdilər.  Onlar  kitabda  kiçik  bir  oyun

kodladılar,  burada  cizgi  personajı  maneələrin

üzərindən tullanırdı.  Elvin hər tullanışda sevinclə

qışqırır,  barmaqları  ilə  havada  kodlaşdırma

hərəkətləri edirdi.
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Elvin  Pikselə  baxdı,  gözlərində  təəccüb  və

sevinc  var  idi.  O,  anladı  ki,  kodlaşdırma sadəcə

sirli  simvollar  deyil,  ideyaları  həyata  keçirən bir

növ  sehrdir.  Bu,  yaradıcılığın  və  sonsuz

imkanların  açarı  idi,  və  o,  artıq  bu  dünyanı

sevməyə başlamışdı.
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Elvin  və  Piksel  bir-birinə  baxdılar,  üzlərində

geniş təbəssüm var idi. Onlar gələcək macəraları

düşünərək  sevinclə  yüksək  beş  vurdular.  Elvinin

əlindəki parıldayan kitab indi yeni bir dostluğun

və sonsuz kodlaşdırma kəşflərinin başlanğıcı idi.
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